АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.10.2021

	            № 78

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 28.12.2020 № 110 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета»

	В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  Постановлением администрации муниципального образования поселок Добрятино  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области  от 20.10.2021 № 77 «Об администрировании доходов, поступающих в бюджет муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующее изменение в раздел «Администрация муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» Приложения 1 к постановлению администрации от 2.12.2019 № 123 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета»:

          1.1. Дополнить кодом бюджетной классификации:

703 2 02 255191 10 0000 150 «Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры»
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                                 Е.И. Жарёнов